
Uchwała Nr XLVI.357.2023 
Rady Gminy Baruchowo 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Województwu Kujawsko – 
Pomorskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022, poz. 1634 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu gminy Baruchowo pomocy finansowej w formie dotacji celowej Województwu 
Kujawsko – Pomorskiemu z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia pn. „Przebudowa chodnika 
polegająca na wymianie starej nawierzchni kostki brukowej na nową w ciągu drogi wojewódzkiej nr 265” od 
km 25+000 do km 25+310 realizowanego w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa drogi 
wojewódzkiej nr 265 Brześć Kujawski – Kowal-Gostynin na odcinku Kowal – granica województwa od km 
19+117 do km 34+025”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu na rok 2023 w wysokości 50.000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo 

 
 

Jarosław Komorek 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2022 r. poz. 1692,1079, 1725, 1768, 1964, 2414. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A0E9415-224E-4EB0-BB72-B3DDF1B84D14. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


